
 Strona 1 

 

 

UCHWAŁA Nr  30 /2024 

 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27  czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Tureckiego za 2023 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ 

Jan Smak 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Eugenia Paterkiewicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  30 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia  27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego 

 

 Obowiązek sporządzenia bilansu skonsolidowanego przez wszystkie jednostki samorządu 

terytorialnego wprowadzony został przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Zasadnym więc staje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 


